第一頁 共一頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10

聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書 蘇淑榕

受文者：臺中公益路郵局

發文日期：西元 2019 年 1 月 23 日

發文字號：傑世總雄字(2019)第 01 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：敬請惠予帳戶名稱及印鑑變更一事，詳如說明，請查照。

說明：

一、 本會於 2018年 10月 13日，下午 4:30假台中兆品酒店召開

2019會員代表大會，會中改選傅忠雄會友榮任 2019年總會長

，另聘任范明忠會友擔任財務長一職。

二、 敬請惠予帳戶名稱及印鑑變更。

帳號:0021407-0521910

正本：臺中市公益路郵局

副本：秘書處

 檔  號：

保存年限：